
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

INVESTICIJŲ SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. ( 319) 61 165, faks. (8 319)  61 191 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

  

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRITARIMO PROJEKTUI „PRIENŲ R. STAKLIŠKIŲ 

GIMNAZIJOS (PRIENŲ G. 8, STAKLIŠKĖS, PRIENŲ R.) PASTATO MODERNIZAVIMAS“ 

PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2019-03-18  Nr. PAR-84 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybos sprendimo „Dėl pritarimo projektui „Prienų r. Stakliškių 

gimnazijos (Prienų g. 8, Stakliškės, Prienų r.) pastato modernizavimas“ projektas parengtas 

vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 3 dalimi ir 16 straipsnio 2 

dalies 26 punktu.  

Projekto metu planuojama sutvarkyti pastatą, esantį Prienų g. 8, Stakliškėse. Numatyta 

modernizuoti pastato patalpas: II ir III aukštų koridorius ir prastos būklės klases, valgyklą (maisto 

ruošimo blokas), laiptines, įrengti patalpas nenaudojamoje palėpėje (technologijų centras, skaitykla-

biblioteka). Taip pat numatoma įrengti traukos spintą chemijos kabinete. 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2019 m. sausio 30 d. įsakymu Nr. 

V-82 „Dėl švietimo ir mokslo valdymo sričiai 2019 metams numatytų valstybės biudžeto asignavimų, 

skirtų ilgalaikiam materialiajam ir nematerialiajam turtui, kuriam lėšos neplanuojamos valstybės 

investicijų programoje, sukurti, įsigyti, paskirstymo“ 2019 metams šiam projektui skirta 50 000 Eur. 

Siūlome pritarti sprendimo projektui.  

 

 
Investicijų skyriaus vedėja       Vaida Stasytienė 

 


